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Pressemeddelelse 
 
 
Easy Cargo Systems A/S overtager COMLOG A/S's FMS200 kunder  
 
 
I forbindelse med at COMLOG i 1998 overtog firmaet Navigato, overtog COMLOG også FMS200 
systemet, et kontorsystem til booking, disponering og afregning. Systemet blev efterfølgende 
integreret med COMLOG’s mobile terminaler. 
 
COMLOG har nu valgt at koncentrere kræfterne på udviklingen af egne produkter. Så for at sikre 
en fortsat videreudvikling af FMS200 systemet og at nye såvel som eksisterende FMS200 kunder 
fortsat har adgang til optimal service og support, har COMLOG valgt at overdrage sine FMS200 
forpligtelser (software) til IT softwarefimaet Easy Carco Systems. 
 
COMLOG og Easy Cargo Systems har i forvejen flere fælles kunder og har bl.a. samarbejdet om 
integrationer til flere programmer. COMLOG og Easy Cargo Systems har samme opfattelse af 
hvad god service betyder og kunderne vil derfor ikke mærke ændringer i forhold til tidligere. Tvært 
imod sikres de nu, at deres system stadig videreudvikles og supporteres af en kompetent 
leverandør.  
 
Easy Cargo Systems overtog software support og vedligeholdelse af FMS200 pr. 1. april 2006 og 
vil i en overgangsperiode kunne trække på COMLOG’s ekspertise. Al kontakt vedrørende FMS200 
vil dog fra denne dato ske via Easy Cargo Systems. 
 
Easy Cargo Systems vil i en overgangsperiode omskrive FMS200 til Easy Cargo Systems 
standard system, easy4WARD. Dette betyder bl.a., at eksisterende FMS200 kunder får mulighed 
for flere og nye moduler, fx CRM, Internetbooking o.a., hvor alle moduler er fuldt integrerede. 
 
COMLOG vil fortsat stå for hardware support og vedligeholdelse af CommSt (kommunikation 
mellem kontorsystemet og flådestyringssystemet i bilerne). 
 
For yderligere oplysninger kontakt: 
 
Michael Fedder, Adm. Direktør Comlog A/S – tel:   4054 8402 
 
Finn Laursen, Adm. Direktør Easy Cargo Systems A/S – tel: 2813 8486  
 
  
COMLOG A/S er blandt pionererne indenfor flådestyringssystemer til transport- og logistikbranchen. Firmaet er den 
førende udbyder i Skandinavien på sit felt og vinder i stigende grad markedsandele i andre lande, hovedsageligt 
Tyskland. COMLOG var blandt de første til at introducere flådestyring via Internettet, COMLOGFleet, og beskæftiger i 
dag over 30 medarbejdere. Der er i dag over 6500 enheder i drift over hele Europa. 
 
 
 
Easy Cargo Systems A/S er et dansk IT-software firma, der siden 2001 har udviklet programmet easy4WARD.  
Vi er uafhængig af licenser til eksterne software leverandører. Er Business Partner med IBM/Microsoft og Rambøll.   
easy4WARD er bygget op i moduler og kan sættes sammen efter kundens behov og krav. Modulerne består af CRM/ 
Booking/Disponering/Container-materiale control/Afregning/Internetbooking – indenfor følgende forretningsområder; 
Vognmand / Spedition / Shipping (intermodal) (linieagentur).  ECS har kontor i Kastrup har 5 fast ansatte,  med mulighed 
for at trække på eksterne programmører og konsulenter. 
 


